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Der Wein
ist die edelste Verkorperung

des Naturgeistes

Unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken
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Sekt Cassis
Mimosa

Lillet Wild Berry
Hugo

Aperol Spritz
Campari
Martini Bianco
Martini Rosso

Cynar

Sanbitter
Martini Florale
Martini Vibrante
Tizian

Lady Hugo
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Prosecco, Cassis

Prosecco, Orangensaft

Prosecco, Wild Berry, Beeren

Prosecco, Soda, Holundersirup, Minze, Limette

Prosecco, Soda, Aperol, Orangenschnitz

mit Soda oder Orangensaft auf Eis Acl.
auf Eis Acl.
auf Eis Acl.
auf Eis 4 £ Acl.
K
"Vl

mit Soda oder Orangensaft auf Eis ! l 4cl.
Eis und Zitrone 4cl.
Eis und Zitrone 4cl.

Rimuss, Traubensaft

Rimuss, Soda, Holundersirup, Minze, Limette

9.00
9.50
12.50
12.50
12.50
9.50
8.50
8.50

8.50

8.50
6.50
6.50
6.50

9.50

T Reun

LIE



TWRNA

Aperitif Cocktails

Apfel Ingwer Aperitif , ) _ 14.50
Prosecco, Ramazotti Rosato, Apfelsaft, Ingwersirup, Zitrone

Aperol Orange Prosecco, Aperol, Orangensaft, Bitterlemon 13.50

Merry Moscow Mule  Vodka, Ginger Ale, Cranberrysaft, Zuckersirup 14.50

Cranberry Gin Gin32peaks, Cranberrysaft, Tonic Water, Rosmarin 15.50

Aperitif Mocktails 0%

Wild Berry Martini Florle, Wild Berry, Beeren 9.50

Ipanema Ginger Ale, Limette, Rohrzucker, crushed ice 11.50

Light Aperol Ginger Ale, Sanbitter, Eis und Zitronenscheibe 9.50

Winter Lemonade Grapefruitsaft, Ingwersirup, crushed ice, Minze, Soda, Limette, 11.50
Zimtsirup

Lady Hugo Rimuss, Limette, Holunder und Pfefferminz 9.50
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Weine im Glas 1dl

Weisswein

Riesling-Sylvaner Weingut Familie Jirg Marugg - Flasch CH 8.-

Griiner Veltliner Winzierl - Osterreich 7.-

Pinot Grigio DOC Friaul - Italien 7.50

Féchy La Cote AOC Bolle & Cie SA — Waadt CH 7.-

Roséwein

Pino Noir Rosé Weingut Familie Jirg Marugg - Flasch CH 8.-

Rotwein

Pinot Noir Weingut Familie Jirg Marugg - Flasch CH 8.-

Tempranillo Rioja DOCa Castroviejo - Spanien 8.-

Primitivo La Torre - Italien 7.50

Sangiovese La Torre - Italien 7.50
Schaumweine

1dl  0.75l

Champagner Louis Roederer - Frankreich - 105.-

Brut Premier

Collection 243

Prosecco Zardetto - Italien 8.50 49.-

Porta Monticano Brut DOC

Rimuss Rimuss und Strada Weine AG — Hallau CH 550 19.-

Edeltraubensaft alkoholfrei
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Harry Zech - Vaduz

Harry Zech - Vaduz

Harry Zech - Mauren

Weingut der Stadt Krems -
Kremstal

Prieler — Burgenland

Tement — Slidsteiermark

Hess - Weinviertel

Artner — Carnuntum
Niederosterreich
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Chardonnay Lion Stockler AOC 2020 68.- ;”;J

Fruchtige Nase nach Citrus Ananas, Apfel und Birne.
Dezente Note von Vanille, lebendige Saure, sehr tiefgriindig und

mineralisch.

Pinot Blanc Abtswingert AOC 2020  65.- b

In der Nase Wiesenblumen-, Apfel- und Birnen- Aroma, filliger und

cremiger Korper, lang anhaltender, fruchtiger Abgang.

Sauvignon Blanc Primus Haberwald AOC 2020 59.-
iz

Zitronengelb, Brennessel, Grapefruit, Wiesenkrauter, rassige Saure,

fruchtiger, lang anhaltender Abgang

Griiner Veltliner Lésterrassen 2022  49.-

Eine filgrane Textur mit gelben Fruchtnoten, wieder Birnen bzw. -Schale,

erfrischend, extaktsiss, suffig, die anfangs sehr zarte Sdure wird etwas

kraftiger, gelber Apfel und etwas Exotik/Eisbonbon im Nachhall.

Pinot Blanc Seeberg 2020 46.-
i)

Klares Bouquet, Lindenbliiten, gelbe Birnen und Apfel, Zitrusnoten und

etwas Schiefer. Am Gaumen geradlinig und saftig mit Aromen von

Orangenbliiten, Zitronenzesten, Apfeln und Pfirsich und im Abgang leicht

mineralisch

Gelber Muskateller Sand & Schiefer 2022 48.- =

Subtiles, faszinierendes Muskateller-Aroma; herrlich transparent am

Gaumen, trocken, leicht

Chardonnay 2021 42.-

Grosszligige, cremige Textur, lebendige Sdaure und ein Hauch von

gerostetem Brot, im Abgang langanhaltend und harmonisch.

Chardonnay Massive A. 2021 97.- )

&l

intensive Nase nach reifen gelben Friichten, mineralisch, sehr ausgewogen
und fein strukturiert. Sehr elegant mit viel Kraftgefolgt von Réstaromen.

Dicht und fein strukturiert mit schier endlosem Abgang.
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Donnhof - Nahe

Elena Walch - Sudtirol

Elena Walch - Sudtirol

Manni Nossing - Siidtirol

Telmo Rodriguez- Rueda

Les Héritiers du Comte
Lafon - Macon

Pattes Loup, Thomas Pico —
Chablis

TWRNA

Riesling Tonschiefer 2020 54.-

Charaktervoller Riesling. Durch den Schiefer gepragter Riesling mit
finessenreichem Fruchtaroma und feinrassigem Saurespiel.

Pinot Grigio DOC 2022  45.-

Mineralisch-salzige Fiille, saftige Sdure sowie ein anhaltender Abgang
pragen den Gaumen.

Chardonnay Chardellino 2022  56.-

Fille und Lange, mit anregender Sdure und mineralischem Nerv, er ist voll
und strukturiert, saftig und harmonisch mit samtener Weichheit, lang und
elegant im Abgang

Miiller Thurgau, Sass Rigais 2020  56.-

Im Mund mit pointierter Sdure, feingliedriger Textur am Gaumen. Der Wein
ist nicht verspielt, sehr geradeaus und mit einer richtig tollen Frische.

Basa Blanco 2022 39.-

Ausserst erfrischend mit sanfter Zitrus- und Pfirsicharomatik. Eine feinen
Sdure, leicht wiirzige Noten und einen Hauch von Blitenhonig im Abgang.
Traubensorte: Viura , Verdejo

Macon-Milly-Lamartine 2019 62.-

Frisch und fruchtig mit viel Zug, einer animierenden Saurestruktur, einer
wunderschénen Harmonie und einem leicht salzigen Abgang. Ein saftiger
und unkomplizierter Burgunder mit viel Trinkfluss.

Traubensorte: Chardonnay

Chablis AC 2018  79.-

Viel Saftigkeit und eine siisse Frucht, balanciert von reifer, sich im Abgang
dann aber doch konzentrierender
Traubensorte: Chardonnay
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https://www.ritter-weine.li/de/shop/produzent/domaine-pattes-loup-thomas-pico

Harry Zech - Vaduz

Harry Zech - Vaduz

Klosterwingert — Schaan
Konrad/Nagele/Konrad

Uwe Hoop - Eschen

Tobias Weingut. - Berneck

Daniel Huber — Tessin

Martha und Daniel
Gantenbein - Graubiinden
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Pinot Noir St. Johanner Abtswingert AOC 2020 63.-

Rubinrot, beerig und wiirzig, fiillig und dich mit reifen Tanninen, langer
fruchtiger Abgang

le rendez-vous AOC 2020 69.-

Tiefdunkles Rubingranat, violette Reflexe, Beeren, Kirsche, Veilchen und

Eukalyptusnoten. Frisches Saurespiel, saftig, stoffig mit einem langen Abgang

Traubensorten: Gamaret, Merlot, Cabernet Sauvignon

Duett 2019  52.-

Mittelkraftig, elegant, feingliedrig
Traubensorten: Zweigelt und Pinot Noir

Pinot Noir Barrique 2020  66.-

eschmeidiger Pinot Noir mit gut eingebundenen Holznoten und weichen
Gerbstoffen. Er ist sehr fruchtbetont mit einem schénen Bouquet nach
dunklen Beeren und Kirschen mit feinen Vanillenoten.

Tobias ROUGE G4 AOC 2018  84.-

Dichte, samt-rote Farbe; Beerig-fruchtiges Cassis-Aroma mit Anklangen an
kraftige Rostaromen, kraftiges Gaumengefihl mit den markanten Aromen
und Gerbstoffen; langer Abgang.

Traubensorten: Zweigelt, Cabernet Sauvignon

Fustoquattro Merlot del Ticino DOC 2019 48.-

Rubinrote Farbe mit Aromen von reifen Friichten: Pflaume, Erdbeere und
Gewdlrze. Im Mund zeigt er eine moderate Struktur mit Aromen von
Pflaumen und Gewiirzen, die fiir die Traube charakteristisch sind, und
dunklen Tanninen.

Pinot Noir AOC 2015 185.-

2019

In der Nase intensive Beerenfrucht, Gippig und einladend. Sauerkirsche,
dunkle Waldbeeren und reife Himbeere, dazu ein Hauch Holunderholz. Am
Gaumen straff, kraftvoll und dennoch mit genligend Eleganz ausgestattet.
Samtige, reife Tannine, langer Abgang.
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Artner — Carnuntum
Niederosterreich

Gager - Burgenland

Umathum - Burgenland

Werner Achs - Burgenland

Weingut Krutzler -
Burgenland

Paul Achs — Burgenland
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Amarok 2020 68.-

Etwas nach roter Beerenfrucht, feine tabakige Nuancen unterlegt mit einem
Hauch von Cassis. Saftig, elegant, finessenreiche Struktur, trinkanimierender
Stil, zarte Kirschnoten im Abgang, bleibt lang haften.

Traubensorten: Zweigelt, Blaufrankisch, Merlot, Syrah

Gager QUATTRO 2020 71.-

Deutliche Krduternuancen, reife Kirschfrucht, etwas nach Feigen, ein Hauch
von Holzwiirze, Kardamom, schokoladiger Touch. Komplex, elegant,
prasentes, reifes Tannin, mineralisch, feinwirzig, dunkle Beerenfrucht im
Nachhall, bereits gut antrinkbar, slisses Finale.

Traubensorten: Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon, Merlot, Zweigelt

Haideboden Cuvee 2019 67.- j

)

Intensives Granatrot, in der Nase Aromen von Johannisbeeren und Kirschen,
die sich am Gaumen widerspiegeln, feine rauchige Note, vollmundig und mild
Traubensorten: Zweigelt, Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon

Zweigelt Goldberg 2020 49.-

In der Nase florale Nuancen, ein Hauch von Preiselbeeren, mit roten
Herzkirschen und Mandarinenzesten unterlegt, einladendes Bukett. Am
Gaumen saftig, zart nach Gewirznelken, siisse Frucht, elegant und
ausgewogen, zarter Karamelltouch im Abgang.

Blaufrankisch Eisenberg DAC Reserve 2020 61.-

Dunkles Rubingranat, tiefer Kern, violette Reflexe, zarte Randaufhellung.
Feine Zwetschkenfrucht, schwarze Kirschen, kandierte Orangenzesten,
mineralischer Touch. Komplex, saftig, feine Brombeernuancen, gut
integrierte Tannine, nussiger Rancio-Touch, saliner Nachhall, ein stoffiger
Speisenbegleiter.

Pannobile 2020 69.-

J\\- \

Dunkles Rubingranat, opaker Kern, violette Reflexe, zarte Randaufhellung.
Zarte Nuancen von Herzkirschen, feiner Brombeertouch, etwas
zurlickhaltendes Bukett, ein Hauch von Tabak. Saftig, elegant, feine
Fruchtsisse, reife Tannine, schokoladiger Touch, zart nussig, bereits gut
antrinkbar.

Traubensorten: Blaufrankisch, Zweigelt
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Domaine Arlaud - Cote d'Or

Domaine Saint
Préfert - Rhonetal

Martinez Bujanda — Rioja

Artazu — Navarra

Telmo Rodriguez — Ribera
del Duero

Telmo Rodriguez - Toro
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Bourgogne Roncevie AC 2020  59.- 0

Sehr dicht, fein extrahiert, lebendige Sdure, der Zug des Duftbilds zu sehr
reifem Lesegut wird im Gaumen nur bedingt bestatigt, der Wein hat Frische
und Spannung, wenngleich auch eine gewisse Fllle.

Traubensorte: Pinot Noir

Chateauneuf-du-Pape Classique AC 2020  89.-

Wunderbar finessenreich, fein strukturiert und prazise. Im Finale noble,
mineralische Anklange und langanhaltend im Nachgeschmack.
Traubensorten: Grenache, Syrah, Mourvédre, Cinsault

Cantos de Valpiedra Rioja DOCa 2018 44.-

In der Nase Noten von frischen Waldbeeren, Granatapfel und Cranberry.
Dazu Anklange von dunkler Schokolade, etwas Orangenzeste und krautrig-
wirzige Nuancen. Am Gaumen mittelgewichtig, mit frischer Saure und
seidigem Tannin. Langer Abgang mit dezentem Oreganoeinschlag.

Santa Cruz de Artazu 2020  75.-

Saftig, frisch und ungemein kraftvoll. Schwarzkirsch-Schoko-Konfitiire,
schwarzer Pfeffer, nasser Asphalt nach einem Sommergewitter, strahlende
Frucht, hoher Extrakt und doch sehr elegant mit feiner Garnacha-Sisse.
Ausgepragt langer Abgang mit mineralischem Touch.

Traubensorte: Garnacha

Gazur 2020 43.- /;j
Verfiihrerische Beerenfruchtigkeit setzt sich nahtlos am Gaumen fort,

untermalt mit feinen Rdstaromen vom Barrique. Der Nachhall saftig und

rund, da kann man auch mal einen tiichtigen Schluck nehmen.

Traubensorte: Tempranillo

Gago Toro 2018  51.-

Kompakt und mit viel konzentrierter Frucht. Eine geschmeidige Textur sowie
ausgewogene Saure mit perfekt integrierten Tanninen bilden Harmonie pur.
Der Toro gléanzt zudem mit einem vollen und fruchtigen Finale.
Traubensorten: Albillo Mayor , Tempranillo
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Cantele - Apulien

Elena Walch - Sudtirol

Poggio Antico - Toskana

Fratelli Tedeschi — Venetien

Elio Altare — Piemont

Brovia — Piemont

San Giusto A Rentennano
-Toskana

Ridge Vineyards -
Kalifornien
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Primitivo Salento 2021 42.-

Rubinrot mit zarten granatroten Reflexen, Bouquet: Die mineralischen Diifte
bilden eine delikate Schnittmenge mit Sauerkirsche und Pflaume; Blumen
und Gewlirze schliessen in einem leichten Abgang.

Lagrein 2022 47.-

Eine markante Gerbstoffstruktur, geschmeidige Fiille, eine verspielt rustikale
Eleganz und jugendliche Frische sowie ein saftiger, langer Abgang
liberzeugen im Gaumen.

Brunello di Montalcino 2016 131.-

Aromen von blauen Friichten mit etwas Schiefer und Rinde folgen auf einen
mittleren Kérper mit kaubaren Tanninen und einem frischen Abgang

Amarone Valpolicella 2019 81.-

intensiv siissliche Noten und Vanillearomen vom Holzausbau. Von samtiger
Struktur getragen, mit der typisch feinen Bitternote des Amarone

Barbera d’Alba DOC 2022 48.-

mit Aromen von Brombeeren, schwarzen Johannisbeeren und Erde. Kompakt
im Abgang, mit einer leichten Bitternote im Nachhall.

Barolo DOCG 2016  98.-

intensiv nach frischer Himbeere, etwas Kirsche, ansprechend. Im Ansatz viel
geschmeidiges Tannin, 6ffnet sich dann mit viel Nachdruck, salzig, im Finale
betont kernig

Chianti Classico 2019 64.-

Das Bouquet ist von grosser Feinheit und kristallklarem Ausdruck, Noten von
Waldbeeren, feinem Rauch und schwarzem Pfeffer klingen an. Am Gaumen
zeigt sich der Wein elegant, weich und sehr harmonisch.

Lytton Springs 2019 97.-
2020

Prachtige Friichte von schwarzer Johannisbeere und roter Pflaume, getragen

von vielen Krdautern, Aromen und dem Geschmack von Orangenbliten trifft

den Gaumen mit einer mittleren bis kraftigen Fille, massigen, aber prasenten

Tanninen und schonem Abgang

Traubensorten: Zinfandel, 16% Petite Syrah, 9% Carignan
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Lowengarten Lady
Lowengarten Stange

Lowengarten Kiibel

Lagerbier Lowengarten CH

Lagerbier Alpengold Liechtenstein
Schwarzer Bar (Dunkel) Schiitzengarten
Weizenbier Weisser Engel
Schiitzengarten Alkoholfrei

Erdinger Weizenbier Alkoholfrei

Mohl Most triib oder alkoholfrei

32peaks Dry Gin 43%

Liechtensteiner Gin

Durch die Zugabe von wertvollem Bergquellwasser kdnnen sich alle
Geschmacksnuancen der einzelnen Botanicals vollumfanglich entfalten. Feinster
sonnengetrockneter Wacholder bildet die Basis, eine Symphonie aus
Zitronenthymian, Zitronenmelisse und Zitronenstrauch

Morris Bramble Dry Gin 47%

Aus der Destillerie the Wild Alps in der Schweiz, intensive Aromen von Brombeere
und Himbeere, welche von einer dezenten Wacholder Note getragen werden
Schweiz

Hendricks 41.4%

Aus Schottland typischer Aromatik von Gurken und Rosen

Siegfried Wonderleaf alkoholfrei 0%

18 Krauter und Gewiirze werden fir den Siegfried Wonderleaf mazeriert und
geheimnisvoll destilliert, ohne dass jedoch ein Tropfen Alkohol im Ergebnis
enthalten ist.

Wir empfehlen den Gin mit einem FeverTree zu kombinieren.

25cl.
30cl.
40cl.

50cl.
33cl.
33cl.
50cl.
50cl.
50cl.
50cl.

4cl

Acl

Acl

4cl

20cl

4.50
4.90
6.30

7.10
5.90
6.10
7.50
6.90
6.90
6.40

12.50

12.50

10.50

7.50

5.90
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Rémy Martin XO 40% 4cl
Extra Old

Am Gaumen Uberzeugt der Rémy Martin Extra Old mit Anklangen von Pflaumen,
kandierter Orange und einem Hauch von Zimt und Haselnuss.

Rémy Martin VSOP 40% 4cl
Garantiert stets hochsten Trinkgenuss. Die Herkunft: 55% Grande Champagne und
45% Petite Champagne.

Bacardi Silver 40% 4cl
Aus Kuba ein leichter, intensiv schmeckender weisser Rum

Captain Morgan 35% 4cl
Noten von reichhaltiger Vanille und ein Hauch von Eiche

Havanna Reserva 7 years 40% 4cl
Holznoten im Duft, abgerundet mit feinen Vanille- und Karamellnoten

Don Papa Rum 40% 4cl

Der Don der Philippinen er wird in den fruchtbaren Higeln rund um den aktiven
Vulkan Mt. Kanlaon hergestellt.
Saison Rum 43.5% 4cl

Dieser Rum stammt zu 30% aus Barbados, 65% aus Trinidad und 5% aus Jamaica.

Johnnie Walker Red Label 40% 4cl

Griine Apfel mit Noten von Vanille, Rauch und Torf vermahlt. Er ist vollmundig mit
einem Langen und warmenden Finale

Jack Daniel Od No.7 35% 4cl
Suss und fruchtig mit Karamell, Eiche und Vanille.

Makers Marc 45% 4cl
Leicht wiirzig mit Nissen, Toffee und Gebackaromen. Es folgen frische Friichte.

Jim Beam 40% 4cl

Volle und milde Karamell- und Vanillearomen, facettenreiche Holznoten

Canadian Club 40% 4cl

Fruchtig; sehr mild und weich

Chivas Regal 12J. 40% 4cl
Reich an Apfel- und Honigaromen im Geschmack, mit einem Hauch von Vanille

und Haselnuss

Macallen 12J). 40% 4cl
Am Gaumen kostliche Honig- sowie wiirzige Holz- und Zitrusnoten und im

Nachklang langanhaltende Eichenaromen sowie warme, leicht trockene Siisse

V810

23.-

13.-

9.50

9.50
13.50

14.50

15.50

10.50

11.-

11.50

10.50

11.-

16.-

17.-
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Appenzeller 29%
Jagermeister 35%
Ramazotti 25%
Fernet Branca 42%
Pernod 40%
Underberg 44%
Noily Prat 18%

Baileys 17% Sahne

Amaretto 40% Mandeln

Grand Marnier 40% Orange

Cointreau 40% Orange

Limoncello 25% zitrone

Kahlua 16% Kaffee

Southern Comfort 35% Orange, Pfirsich

D.O0.M Benedictine 40% Krauter

Marc

Brandy
Calvados
Sambucca
Tequila Silver

Grappa Paesanella Amarone
Dunkel

40%
40%
40%
38%
38%
41%

RNA

4cl.
4cl.
4cl.
4cl.
4cl.

4cl

Acl.

4cl.
4cl.
4cl.
4cl.
4cl.
4cl.
4cl.
4cl.

4cl.
4cl.
4cl.
2cl.
2cl.
4cl.

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50

8.50
9.50
8.50
8.50
7.50
7.50
7.50
7.50

8.-
12.-
8.-
7.50
7.50
9.50

Aun
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White Coffee
Hurricane

Negroni

Lil Gin
Florida

Meereszauber

Tee Rum

Chai Latte Rum

TWRNA

Vodka, Kaffeelikor, Sahne

Rum, Passionsfruchtsirup, Zitronensaft

Dry Gin, Campari, Roter Wermuth

Gin 0%, Lillet, Tonic, Zitrone, Gurke, Rosmarin

Orangensaft, Ananassaft, Zitrone, Grenadine

Orangensaft, Ananassaft, Zitrone, Blue Curacao

Kaffee Lutz Obstler, Chriter, Williams

Schiimli Pflimli Kaffee, Rohrzucker, Pflimli, Schlagrahm

Kaffee Baileys Kaffee, Baileys, Schlagrahm

Glihwein

Lumumba Heisse Schoggi mit Rum

Turna Kaffee Kaffee, Hauskaffeemischung, Schlagrahm

13.50

14.50

15.50

12.50

9.50

9.50

10.50
11.50
8.50

11.50
12.50
7.80

10.50
13.50
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Verschiedene Sorten von Fruchtsaften
Frisch gepresster Orangensaft

Flaschengetranke

Vivi Kola, Sinalco, Rivella Rot/ Blau, Citro, Shorley, Aimdudler

Fever Tree Tonic, Lemon, Ginger Ale

Red Bull

Offen Ausschank

Spezi, Rivella Rot, Citro, Shorley, Coca Cola
Sirup

Himbeer oder Holunder

Malbuner Bergwasser

Piz Sardona Mineralwasser still oder prickelnd

Milch

Schokolade Caotina / Ovomaltine

Kaffee Créme / Espresso auch entkoffeiniert erhaltlich
Doppelter Espresso (Doppio)

Milchkaffee / Cappucino

Latte Macchiato

Chai Latte

Verschiedene Tee Sorten Kanne / Tasse

Honig Stick

Gib deinem Kaffee eine Note: vanille, Zimt, Chai Latte, Haselnuss

20cl

25cl.
33cl.

20cl.
25cl.
30cl.
50cl.
30cl.
50cl.

1L.
50cl
1L.
45¢l
75cl

6.80
8.50
4.90

5.90
5.50
4.50
6.20
2.50
2.50
3.00
1.50
2.00
5.90
9.50

4.50
4.90
4.70
7.20
5.-

5.60
6.-

6.30/4.80

0.50
0.50

Aun

MALE
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